
str. 1 
 

DA.ER.232.41.2024                                                               Płock, dn. 15.07.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na 

oprogramowanie na potrzeby Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego 

przy Akademii Mazowieckiej w Płocku”. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 15.07.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty od 

następujących Wykonawców dla poszczególnych części zamówienia:  

 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

164 697,00 zł 
 

 

5 lat 
 



str. 2 
 

2. Compro Jolanta Olszewska Sp. z 

o.o. 

ul. Sowińkiego 4 

40-018 Katowice 

 

110 653,26 zł 

 

5 lat 

 

 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Termin dostawy 

1. Altix Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246 c 

03-152 Warszawa 

 

33 480,00 zł 
 

 

3 dni 
 

 

 

Dla części 4 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. FAST GROUP Sp. z o.o. 

ul. Aleja 3 Maja 12 

00-391 Warszawa 

 

23 616,00 zł 
 

 

4 lata 
 

 

Dla części 5 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

 

81 918,00 zł 
 

 

5 lat 
 



str. 3 
 

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

2. Alltech Spółka Jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

 

 

38 501,46 zł 

 

 

5 lat 

 

3. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

 

61 992,00 zł 

 

5 lat 

 

 

Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na oprogramowanie na 

potrzeby Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego przy Akademii Mazowieckiej w 

Płocku” w postępowaniu o nr ref. DA.ER.232.41.2024 wynosi odpowiednio dla 

poszczególnych części zamówienia:   

- dla części 1 zamówienia:   225 500,00 zł, 

- dla części 2 zamówienia:   41 000,00 zł,  

- dla części 3 zamówienia:   13 000,00 zł. 

- dla części 4 zamówienia:   37 000,00 zł. 

- dla części 5 zamówienia:   73 500,00 zł. 

 

Zamawiający informuje, iż w zakresie części 3 nie złożono żadnej oferty. 

 

z up. Rektora 

Prorektor ds. studenckich i dydaktyki 
dr hab. Andrzej Kansy, prof. ucz. 

 


